令和６年５月２４日

北九州市政策局

報道機関 各位

このたび、鉄鋼処理産業株式会社 様から、Ｚ世代・若者のために活用してほしいと、

3,000万円の寄贈のお申し出をいただきました。

つきましては、下記のとおり目録贈呈を行いますので、お知らせします。

ぜひご取材のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 贈呈内容

（１） 寄贈者

鉄鋼処理産業株式会社（北九州市若松区南二島２－２２－１１）

 取 締 役 会 長  宜本 正夫（よしもと まさお）様

 代表取締役社長  宜本 繁紀(よしもと しげのり)様

（２） 寄贈金額

 金 3,000万円

２ 贈呈式

（１） 日 時 令和６年５月２８日（火）１１：００～１１：３０

（２） 場 所 北九州市役所本庁舎５階 第一応接室

（３） 出席者 【寄附者】

      鉄鋼処理産業株式会社 取 締 役 会 長 宜本 正夫 様

                           代表取締役社長 宜本 繁紀 様

          【市側】

          北九州市長 武内 和久、 政策局長 小林 亮介、 若松区長 奥野 静人

（４） 次第

①表敬者挨拶（鉄鋼処理産業株式会社 取締役会長 宜本 正夫 様）

②目録授受

③写真撮影

④お礼の言葉（市長 武内 和久）

【お問い合わせ先】

政策局Ｚ世代課

 担当：柏木（課長）、内海（係長）

 電話：０９３－５８２－２９２５

鉄鋼処理産業株式会社 様から3000万円のご支援！

寄附金贈呈式を実施します

Z世代・若者へ